
＜本件に関するお問い合わせ＞ 

〒102-0084 東京都千代田区二番町 9-8 中央労働基準協会ビル 1 階 

公益社団法人日本農業法人協会 担当：経営支援課 石川・岸本 

TEL：03-6268-9500、FAX：03-3237-6811 E-mail：soudan@hojin.or.jp 

   ３日法協発第 117 号 

令和４年 1 月 25 日 

正会員・賛助会員・ASC 各位 

都道府県農業法人組織  各位 

次世代農業サミット関係者 各位 

公益社団法人日本農業法人協会 

会長 香山 勇一 

 

次世代農業サミット 実行委員会 

委員長 鈴木 貴博 

 

第９回次世代農業サミットの開催延期について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。当協会の事業推進につきましては、日

頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では、「第９回次世代農業サミット」を東京都品川にて開催することを予定

しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大下、ご来場いただく皆様の健康を

第一に協議しました結果、下記の通り開催を延期させていただくことといたしました。 

ご参加を予定されていた方々には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき

ますようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 延期する行事 

「第９回次世代農業サミット」 

 

2. 行事の日時 

令和４年２月 21 日（月）12：30～２月 22 日（火）15：00 

 

3. 今後の対応等 

新日程は令和４年７月中にて調整を進めさせていただきます。テーマ等は同様に、「持

続可能な農業を考えよう」を予定しております。詳細確定次第、改めてご連絡させてい

ただきます。 

                    

以上 


